
ZARZĄDZENIE NR 128/17
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2017 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60,191, 659, 933, 935, 108, 1475, 1529 i 1537), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1542), w związku z uchwałą Nr XXXIII/268/17 
Rady Gminy Gródek z dnia 27 września 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2017 r. w zakresie 
planu:

1)dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 86 473,00 0,00 0,00 86 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 762 598,00 0,00 31 540,00 794 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 91 260,00 0,00 31 540,00 122 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

91 260,00 0,00 31 540,00 122 800,00

bieżące razem: 10 012 179,00 0,00 31 540,00 10 043 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 376,00 0,00 0,00 47 376,00

majątkowe

majątkowe razem: 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

Id: 865A9D8E-1154-4E20-AFCC-9021B28DB405. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 53 757,49 -844,98 0,00 52 912,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 42 357,86 -95,00 0,00 42 262,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 357,86 -95,00 0,00 42 262,86

80110 Gimnazja 11 399,63 -749,98 0,00 10 649,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 399,63 -749,98 0,00 10 649,65

855 Rodzina 5 022 047,37 -50 000,00 115 614,21 5 087 661,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 109 000,00 0,00 115 523,00 3 224 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 109 000,00 0,00 115 523,00 3 224 523,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 913 000,00 -50 000,00 0,00 1 863 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 913 000,00 -50 000,00 0,00 1 863 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 47,37 0,00 91,21 138,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47,37 0,00 91,21 138,58

bieżące razem: 5 435 412,08 -50 844,98 115 614,21 5 500 181,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 615 064,08 -50 844,98 147 154,21 15 711 373,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 376,00 0,00 0,00 122 376,00

2)dochodów jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: 865A9D8E-1154-4E20-AFCC-9021B28DB405. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 5 472 115,00 0,00 0,00 5 472 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 304 400,00 0,00 0,00 304 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 5 776 515,00 0,00 0,00 5 776 515,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

3)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 463 598,00 0,00 463 598,00
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 737 065,00 37 023,00 774 088,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 696 163,00 37 023,00 733 186,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 856,00 45 000,00 459 856,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 880,00 - 7 977,00 86 903,00

600 Transport i łączność 1 472 117,00 - 170 000,00 1 302 117,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 314 161,00 - 170 000,00 1 144 161,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 241,00 - 170 000,00 980 241,00

60017 Drogi wewnetrzne 11 000,00 - 500,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 500,00 1 500,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 95 756,00 500,00 96 256,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00 1 500,00

710 Działalność usługowa 129 000,00 - 70 000,00 59 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 75 000,00 - 70 000,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 75 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 825 821,00 - 620,00 1 825 201,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 709 971,00 5 500,00 1 715 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 000,00 70 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 500,00 9 500,00

75095 Pozostała działalność 47 150,00 - 6 120,00 41 030,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 - 5 500,00 19 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 150,00 - 620,00 4 530,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 423 591,00 - 6 100,00 1 417 491,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 11 600,00 - 100,00 11 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 600,00 - 100,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 349 781,00 - 6 000,00 1 343 781,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 - 15 000,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 674,00 4 000,00 113 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 140,00 - 135,00 2 005,00

Id: 865A9D8E-1154-4E20-AFCC-9021B28DB405. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 990,00 5 000,00 52 990,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 295,00 135,00 1 430,00

801 Oświata i wychowanie 1 017 509,00 - 400,00 1 017 109,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 590,00 - 200,00 39 390,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 - 200,00 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

1 606,00 200,00 1 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 606,00 200,00 1 806,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00 - 400,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 - 300,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 100,00 100,00

851 Ochrona zdrowia 159 918,00 0,00 159 918,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 918,00 0,00 141 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 - 4 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 918,00 4 000,00 72 918,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 427 952,00 8 962,00 1 436 914,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 66 500,00 - 758,00 65 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 758,00 1 242,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 38 211,00 6 100,00 44 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 866,00 600,00 2 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 5 500,00 40 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 000,00 - 500,00 33 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 500,00 6 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 - 500,00 20 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 500,00 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 364 080,00 4 000,00 368 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 500,00 4 000,00 140 500,00

90095 Pozostała działalność 186 661,00 620,00 187 281,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 229,00 620,00 8 849,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 973 178,00 1 000,00 974 178,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 300,00 1 000,00 21 300,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 231 343,00 34 846,00 266 189,00

92601 Obiekty sportowe 92 543,00 32 000,00 124 543,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 138 800,00 2 846,00 141 646,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 2 846,00 15 846,00

Razem: 10 504 515,00 - 
165 289,00 10 339 226,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 30 900,00 0,00 30 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 900,00 0,00 30 900,00

Id: 865A9D8E-1154-4E20-AFCC-9021B28DB405. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 731,00 - 170,00* 2 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 570,00 300,00* 2 870,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 400,00 - 130,00* 1 270,00

801 Oświata i wychowanie 5 432,94 - 8,36 5 424,58

80101 Szkoły podstawowe 5 320,09 - 0,94 5 319,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419,36 - 0,94 418,42

80110 Gimnazja 112,85 - 7,42 105,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,85 - 7,42 105,43

Razem: 317 055,16 - 8,36 317 046,80
WYDATKI OGÓŁEM: 11 285 168,16 -165 297,36 11 119 870,80

*zmiany dotyczą realizacji zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 865A9D8E-1154-4E20-AFCC-9021B28DB405. Podpisany Strona 5




